

N^{umer} 194.

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia ^{27 Maja} _{8 Czerwca} 1835 roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

Nro $\frac{31219}{12859}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty ⁵/₁₇ Kwietnia r. b. Nro 29,869. opartego na postanowieniu Rady Administracyiney z dnia ²⁶/₇ Marca ⁷/_{Kwietnia} r. b. do liczby 22,172. zawiadania interessowaną publiczność: że Rząd Pruski zezwolił, aby dotychczasowa konwencya handlowa z roku 1825. pomiędzy Królestwem Polskiem a Prussami istniejąca, przedłużoną była ieszcze na rok jeden, to iest do czasu, póki nowe w téy mierze układy zawarte nie zostaną. O czém Vice-Kanclerz Państwa Rossyiskiego Hrabia Nesselrodé, Jaśnie Oświeconemu Xięciu Namiestnikowi, pod dniem 20 Marca r. b. urzędownie doniósł.

w Warszawie dnia ²⁵/₇ Kwietnia ¹/_{Maja} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

Nro $\frac{31168}{3326}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wiadomo: że Winó, Arak, Rum, Koniak, Kawa i Cukier, stanowiące ważne artykuły w obiegu handlowym, z miysc z których do tutejszego kraiu są sprowadzane, wysyłane zostaią zwykłe w znacznych naczyniach lub Collis; i dopiero przed

węysciem do kraiu, w pobliskości granicy, naczynia takowe i Collis rozdrabniane są w dwoistych widokach, to iest: albo w zamiarze przemycenia towaru, albo kiedy spekulant zagraniczny, przedsiębierze uniknąć pośrednictwa tutejszego kupca w sprzedaży swego towaru, i sam prowadzi w kraiu tutejszym handel pokątny.

W obudwu bowiem tych przypadkach, znaczne naczynia i Collis do ryczałto- wéy sprzedaży przysposobione, stanowią niemałą przeszkodę podstępnyim speku- lantom do działania na szkodę Skarbu i uszczerbek rzetelnie handlujących kupców kraioowych.

Tę doświadczeniem wspartą uwagę mając na względzie, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu postanowiła, iżby:

1. Arak, Rum i Koniak w mniejszych od 50 garncy naczyniach.
2. Wino w ankierekach i w mniejszych naczyniach.
3. Kawa w mniejszych naczyniach od 1go Centnara wagi brutto.
4. Cukier w mniejszych Collis od 8miu Centnarów wagi brutto.

zupełnie miały wzbroniony wchód do kraiu, skoro na spekulacyą handlową i przez handlujących są sprowadzane, a to pod konfiskatą onych, gdyby w mniejszych naczyniach lub Collis do expedycyi Komory granicznej dostawione były.

Wylęczyła wszakże Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu od tego ogólnego prawidła, trunki sprowadzane w butelkach, które są w lepszych gatunkach, a tym samym i w wyższej cenie, na iakie udeterminowana ilość do wchodu na raz ieden oznaczyłby się nie dała.

Rozporządzenie niniejsze, które z dniem 1 Lipca r. b. w wykonanie wprowadzone być ma, podaie Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego z mocy reskry- ptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty ^{25 Marca} _{4 Kwietnia} r. b. Nro 33,212. do wiadomości interessowaney publiczności, dla informacyi i zastosowania się.

w Warszawie dnia ^{25 Kwietnia} _{7 Maia} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO ³⁶⁶²⁵ ₂₆₈₈₈. — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia ^{27 Kwietnia} _{9 Maia} r. b. Nro ²⁸²⁴⁰ ₃₂₃₁₄. podaie do publiczney wiadomości: iż na dniu ⁸ ₂₀ Czer- wca r. b. o godzinie 10 z rana, w Biórze Kommissarza Obwodu Rawskiego w Mie-

ście Rawie, odbędzie się publiczna i głośna licytacja in minus na reparacyą zch mostów na trakcie Warszawsko-Piotrkowskim położonych, mianowicie:

1. w Lesie Rządowym pomiędzy wsią Lubochnią a wsią Cekanowem.
2. W końcu lasu Rządowego nad polem Cekanowskim.

Licytacja ta rozpocznie się in minus od summy Złp: 156. gr. 20. podług kosztorysu przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu powyż cytowanym reskryptem potwierdzonego, ustanowionéy, wyłącznie wartości drzewa z lasów Rządowych bezpłatnie wydać się mającego, i zwózki materyałów siłą szarwarku skutecznie się winnéy. Wykazy kosztów reperacyi tychże mostów, tudzież warunki licytacyjne znajduią się w Biórze pomienionego Kommissarza Obwodu i tam mogą być każdego dnia, wyjąwszy święta, w godzinach służbowych przeyrzane. Mający chęć licytowania, powinni złożyć vadium w kwocie przez Kommissarza Obwodu oznaczyć się mającý, bez którego bowiem do licytacji przypuszczonym nie będzie. —

w Warszawie dnia $\frac{2}{4}$ Maia 1835 r.

Członek, Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

Nro $\frac{27203}{10000}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychów i Skarbu z dnia $\frac{1}{2}$ Marca r. b. 1835. Nro 13,105. w skutku Wyroku Sądu Administracyjnego Iszély Instancyi Woiewództwa tutéyszego w dniu 24 Maia 1835 r. zapadłego; Folwark Poniatów od opłaty podatku Offiary z nowych obiektów za rok 1831 w ogóle Złp 91. gr. 6. uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu z świadectwa Kassy Obwodu Warszawskiego daty 26 Lutego 1834 że Folwark wyż rzeczony allewiowany mu podatek z właścivego roku 1831. do Kassy zapłacił, wydała w dniu dzisiejszym Kassie Obwodu Warszawskiego upoważnienie, aby kwotę iak wyż wyrażono Złp: 91. gr. 6. natychmiast Kontrybuentowi w gotowiźnie za iego kwitem wypłaciła.

w Warszawie dnia $\frac{3}{5}$ Maia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

Nro 4411. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 13 Grudnia 1834 r. Nro 94,024. w skutku wyroku Sądu Administracyjnego Iszėj Instancyi Województwa tuteyszego w dniu 21 Października 1834 r. zapadłego; Folwark Byczyna od opłaty podatków Offiary $\frac{24}{1000}$ i Kontyngensu za rok 1831. w ogóle Złp: 750. gr. 4. w szczególe:

Offiary z roku 1831. rat 2 w summie Złp: 497. gr. 29.

Kontyngensu Liwerunkowego z roku 1831. rat 2 w summie Złp: 252. gr. 5. uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Kuiawskiego daty 24 Lutego 1835 r. że Folwark wyż rzeczony allewiowany iemu podatek z właściwego roku 1831. do Kassy zapłacił; wydała w dniu dzisiejszym Kassie Obwodu Kuiawskiego upoważnienie, aby kwotę iak wyż wyrażono Złp: 750, gr. 4. natychmiast Kontrybuentowi w gotowiznie za iego kwitem wypłaciła. —

w Warszawie dnia ^{29 Marca}_{10 Kwietnia} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

L i s t y g o ń c z e .

Sąd Policji Prostěj Powiatu Pyzdrowskiego.

Wzywa wszelkie władze kraiove nad bezpieczeństwem publiczném czuwające, aby chłopca Franciszka Solińskiego o podpalenie obwinionego, śledzić, uiąć i Sądowi tuteyszemu pod mocną strażą dostawić zechciały, dla rozpoznania którego dołącza się następujący iego rysopis:

Franciszek zwać się ma Soliński, ma lat 14 lub 15, Katolik, wzrostu małego, tuszy dość dobrej, głowy dużej, włosów czarnych krótkich, twarzy okrągłej, rudéj, do dnia 25 z. m. r. b. zostawał w wsi Woli Laszczowéj u Marcina Kanarkiewicza Bednarza w terminie, z kąd zbiegł; ubrany był: w wołoszkę niebieską sukienną, spodnie czerkasowe stare koloru zielonego, kamizelkę w paski zielone i żółte, czapkę rogatą sukienną z czarnym barankiem.

w Pyzdrach dnia $\frac{19}{2}$ Maia 1835 r.

Kaniewski, Za Podsędką.

Sąd Policyi Prostéy Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału IV.

Wzywa wszelkie władze nad bezpieczeństwem i porządkiem publiczném czuwające, aby na Mikołaja Iwanów i Lewona Kondratiew z aresztu detencyjnego z dnia $\frac{8}{20}$ na $\frac{9}{21}$ Maia r. b. w nocy zbiegłych, o kradzież obwinionych, baczne oko dawały, a wraże ujęcia tychże, pod mocną strażą do najbliźszego Sądu odstawić poleciły.

R y s o p i s y z b i e g ł y c h :

Mikołaj Iwanów, jest wzrostu średniego, tuszy ciała dobréy, ma lat około 40, religii Grecko-Rossyjskiéy, twarzy ściągłéy, oczy ciemne, brunet, włosy gęste długo ucięte, w tyle ciemne, czoło niskie, nos ściągły, znaków szczególnych żadnych, mówi po rusku i po litewsku, pisać i czytać nie umie, stan jego grabarz, robiący przy trakcie schosse zwanym; ma na sobie płaszcz sukieny ciemny zwyczajny iak noszą kacapy, koszulę bawełnianą w kwiateczki ciemne na spodnie wypuszczoną, pasem czerwonym wełnianym przepasany, spodnie ciemne sukienne, buty zwyczajne na spodnie obciste, furażerkę sukieną ciemną z daszkiem czarnym, zaś:

Lewon Kondratiew, wzrostu niskiego, tuszy ciała szczupłéy, włosów iasno blond na głowie, także wąsy i broda, oczy bure iasne, twarz okrągła szczupła, trochę dziobata v. ospowata, nos krótki kończasty, miał na sobie kożuch zwyczajny ruski stary, koszulę płócienną niebieską, kamizelkę sukieną granatową i furażerkę także z rydelkiem, miał także i kapotę sukieną na sobie, tak iak pierwszy.

Praga dnia $\frac{9}{21}$ Maia 1835 r.

Wojciechowski, Podśędek.

O B W I E S Z C Z E N I A.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemięskiego
Województwa Mazowieckiego.*

Zawiadamia publiczność: iż w moc Art: 87. prawa Seymowego o systemacie kredytowém, tudzież stosownie do Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 110. i następnych, z powodu zaległości raty Grudniowéy 1834 roku, przez publiczną licytację więcey dającymu, przybicie otrzymującemu, w trzeczletnią dzierżawę poczynając od dnia 12 Czerwca r. 1835. do dnia i miesiąca tegoż 1838. roku, w Bórze Dyrekcyi Szczegółowéy Województwa Mazowieckiego, w Warszawie w domu pod Nro 1066. przy ulicy Królewskiéy, o godzinie 10 z rana odbywać się mającý, Dobra Ziemięskie niżéy wyrażone, to jest:

- a, Dobra Michałów w Powiecie Czerskim i Obwodzie Warszawskim położone, w dniu $\frac{1}{2}$ Czerwca r. b.
- b, Dobra Nadolna w Powiecie Brzezińskim i Obwodzie Rawskim położone, w d. $\frac{1}{2}$ Czerwca r. b.
- c, Dobra Czołpin w Powiecie Radzieiowskiem i Obwodzie Kuliawskim położone, w dniu $\frac{1}{2}$ Czerwca r. b.
- d, Dobra Dobieszków w Powiecie Brzezińskim i Obwodzie Rawskim położone, w dniu $\frac{1}{2}$ Czerwca r. b.
- e, Dobra Wolskie w Powiecie i Obwodzie Warszawskim położone, w dniu $\frac{1}{2}$ Czerwca r. b.
- f, Dobra Chyliczki w Powiecie i Obwodzie Warszawskim położone, w dniu $\frac{1}{2}$ Czerwca r. b. wypuszczone zostaną pod następującemi niniejszemi warunkami:

1. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany jest przed przystąpieniem do licytacji, złożyć na vadium do otrzymania warunków licytacyjnych, w monecie brzęczącej srebrnej co do dóbr:

Ad a, Złp: 4129 gr. 6.

b, — 697. gr. 15.

c, — 699. gr. 15.

d, — 599.

e, — 620.

f, — 2151.

Które to vadia od utrzymujących się przy dzierżawie, jako kaucya na dotrzymanie warunków kontraktu, w depozycie Kassy Dyrekcyi Szczegółowey aż do ukończenia dzierżawy pozostaną, i jeżeliby do dzierżawcy przez ciąg dzierżawy żadney pretensyi niebył, na opłatę ostatniy raty Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu z ostatniego roku dzierżawnego należney, przyjęte będą. Nieutrzymującym się przy dzierżawie vadia natychmiast zwrócone zostaną.

2. Plus licytant po otrzymaniu przybicia, natychmiast, a naydaley w dni trzy, obowiązany jest do Kassy Dyrekcyi Szczegółowey wnieść całkowitą zaległość wraz z karami i kosztami w srebrnej monecie co do dóbr:

Ad a, Złp: 3000.

b, — 936.

c, — 956. gr. 3.

d, — 472. gr. 22.

e, Złp: 754. gr. 3.

f, — 2560. gr. 3.

pod rygorem nieoddania wprzód w possessyą i natychmiastowego nowego wydzierżawienia na koszt i risico niedotrzymującego.

3. Dzierżawca przyjmuje na siebie obowiązek zaspokajania wszelkich ciężarów wieczystych do gruntu przywiązanych Art: 41. prawa o hypotekach z roku 1818. wyszczególnionych, tudzież podatków publicznych, iako to: Ofiary 24 grosza, kontyngensu liwerunkowego, podymnego dworskiego, szarwarkowego, oraz składki ogniowéy, przez ciąg dzierżawy, bez żadnéy bonifikacyi żądania.

4. Daléy przyimie obowiązek regularnego wnoszenia przez ciąg dzierżawy od 1go do 13go Grudnia i od 1 do 13 Czerwca każdego roku, opłat Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych od zaciągnionych pożyczek, a to co do dobr:

Ad *a*, Złp: 8258. gr. 12. rocznie w dwóch ratach.

<i>b</i> , — 1395.	ditto	ditto
<i>c</i> , — 1399.	ditto	ditto
<i>d</i> , — 1198.	ditto	ditto
<i>e</i> , — 1240.	ditto	ditto
<i>f</i> , — 1302.	ditto	ditto

w gotowéy srebrnéy monecie, poddając się w razie uchybienia któreykolwiek raty, rygorowi prawa Seymowego tudzież Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 r. §. 125.

5. Zrzecze się wszelkich pretensyi z dzierżawy wynikających, mianowicie ze złego stanu dobr, za nakłady gruntowe, oraz z przypadków losowych, zgoła z iakiego kolwiek źródła pochodzić mogących.

6. Odda dobra przy ukończeniu dzierżawy, w takim stanie, w iakim je odbiera.

7. Podda się exekucyi Administracyjnéy we wszystkim co się dotyczy dzierżawy i ulegać będzie we wszystkich sporach i wątpliwościach, decyzyom władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

O wszelkich innych warunkach, każdy mający chęć licytacyi, dowiedzieć się może w Biórze Dyrekcyi Szczegółowéy u iéy pisarza. Wzywa przeto ochotę mających licytowania na powyższe terminu.

w Warszawie dnia $\frac{2}{4}$ Maia 1835 r.

Prezes, P. Łubieński.

Pisarz, Bielanowski.

Wójt Gminy Służewa.

Józef Zalewski zamieszkały z rodziną swoją w wsi Służewie Obwodzie Kuiawskim, Rządca Dóbr Służewa, życzy się przeprowadzić z kraju tutejszego do Pruss; wzywam zatem szanowną publiczność, że jeżeliby kto do emigrującego miał prawne pretensye, iżby o takowe w terminie cztero-tygodniowym od ogłoszenia niniejszego, rekwizycye o wstrzymanie paszportu emigracyjnego, które wedle przepisów iedynie w formie Sądowej prawnej do naybliższych władz czynione być mogą, uczynił; po upływie bowiem terminu tego, uważany będzie iakoby nikomu nic dłużnym niebył.

Służewo dnia $\frac{1}{2}$ Maia 1835 r.

J. Pólkowski.

Wójt Gminy Mroga Bielawska.

Gdy JP. Paweł Swiatłowski, życzy sobie wyjechać w kraj Cesarstwa Rosyjskiego, Gubernią Grodzieńską na zamieszkanie, przeto stosownie do rozporządzenia Kommissyi Woiewódzkiej w Dzienniku Urzędowym Nro 41. ostrzega publiczność: aby ktokolwiek może mieć jaką prteensyę do tegoż, z takową do Wójty Gminy Mroga Bielawska w przeciągu czterech tygodniż głośił się, gdyż po upływie terminu tego, do uzyskania Paszportu emigracyjnego przedstawionym zostanie.

Mroga dnia $\frac{5}{8}$ Maia 1835 r.

Leon Grabowski.

Podpisany Komornik Sądowy wiadomo czyni, iż prawnie zajęte dobra Kałowa i połowa wsi Tumosińa, w Powiecie Zgierskim, Obwodzie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckiem położone, na lat trzy, poczynając od Sgo Jana 1835. do tegoż czasu 1838 r. więcey dającemu, przez licytacją publiczną w dzierżawę wypuszczonemi zostaną. Licytacya prowentów tych dóbr odbędzie się przed Kаетanem Janickim Regentem Powiatu Zgierskiego lub jego prawnym zastępcą, w mieście Zgierzu zamieszkałym, a to w dniu $\frac{1}{3}$ Czerwca r. b. od godziny 10 do 12 z rana.

Warunki wydzierżawienia tych dóbr, Kałowa w całości, a Tumosińa w połowie, każdego czasu przeyrzane być mogą u tegoż Regenta Janickiego. Licytacya roczny dzierżawy rozpoczętą będzie od summy Złp. 4,000.

w Warszawie dnia $\frac{6}{8}$ Maia 1835 roku.

Andrzej Topolski, Komor. Sądowy.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 194.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia ²⁷ ^{Maia} ₈ ^{Czerwca} 1835 r.

Nro ³⁸⁸⁷⁷ ₂₄₇. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA DÓBR.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszym do wiadomości publicznej, iż w skutek reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia ²⁷ ^{Kwietnia} ₉ ^{Maja} r. b. Nro 17,954. na dniu $\frac{1}{2}$ Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, w Biórze Kommissarza Obwodu Łęczyckiego w Mieście Łęczycy, odbędzie się głośna licytacya in minus na wystawienie sześciu mostów w territorium Ekonomii Mazew, mianowicie:

1. Na trakcie z Grabowa do Dąbrowic w territorium wsi Sobótki.
2. Na tymże samym trakcie i w tymże territorium.
3. Także na tymże trakcie i territorium.
4. Na trakcie z Dąbia do Krośniewic.
5. Na trakcie z Łęczycy do Kłodawy.
6. Na tymże trakcie w środku kolonii Rochów.

Licytacya ta rozpocznie się in minus od summy Złp: 2408. gr. 16. podług kosztorysów przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu ustanowionę, łącznie z wartością potrzebnego do téj budowli drzewa.

Wykazy kosztów i rysunki rzeczonych mostów, tudzież warunki licytacyjne, znajdują się w Biórze wspomnionego Kommissarza Obwodu, gdzie bydź mogą każdego dnia, wyjąwszy święta, w godzinach służbowych przeyrzanemi.

Maiący chęć licytowanie, winien złożyć Kommissarzowi Obwodu Łęczyckiego świadectwo Kassy Obwodu tamecznego na złożone vadium w ilości Złp: 241. które niutrzymującemu się przy licytacyi, natychmiast zwrócone będą.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ ^{Maia} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{18311}{5967}$. = WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA DÓBR
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczney: iż na dniu $\frac{18}{5}$ Czerwca r. b. w sali iéy posiedzeń, odbywać się będzie głośna in plus licytacya na sześćoletnie wydzierżawienie dóbr Krzewic i Kłobka w Obwodzie Kujawskim położonych. Licytacya po potrąceniu wszelkich ciężarów i podatków, iak niemniéy procentów na risico nieszczęść, nieprzewidziane wydatki i reperacye, rozpocznie się od summy Złp: 7172. gr. 28. którę $\frac{1}{4}$ część na vadium złożyć należy.

Maiący chęć konkurencyi, winni są okazać dowód posiadany do dzierżawienia dóbr Rządowych kwalifikacyi, i mogą dowiadywać się o warunkach licytacyjnych codzienie, wyiawszy święta, w Sekcyi dóbr, pod czas godzin służbowych.

w Warszawie dnia $\frac{17}{29}$ Maia 1855 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{40710}{7368}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości: iż z powodu nie przyścia do skutku trzech terminów licytacyjnych na sześćoletnie wydzierżawienie dóbr zkonfiskowanych Szalonki, w Obwodzie Kujawskim położonych, dotychczasowe praetium fisci Złp: 1557. gr. 25. zniża się, i skutkiem tego licytacya na dniu $\frac{11}{2}$ Czerwca r. b. o godzinie 12 z rana, w sali posiedzeń Bióra Kommissyi Woiewódzkiéy, od takiéy summy rozpoczęta zostanie, iaką konkurenci dowolnie postąpią. Przystępujący do licytacyi, winien iest złożyć vadium $\frac{1}{4}$ części opłaty dzierżawney wyrównywaiące, i okazać dowód posiadanych do dzierżawienia dóbr Rządowych kwalifikacyi.

O innych warunkach dowiedzieć się można każdego dnia, wyiawszy święta, w Sekcyi dóbr.

w Warszawie dnia $\frac{15}{27}$ Maia 1855 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

Nro $\frac{35855}{2811}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszym do publiczney wiadomości: iż na dniu $\frac{17}{2}$ Czerwca r. b.

odbędzie się w Biórze tutejszemy Kommissyi Woiewódzkiemy licytacya na wieczyste wydzierżawienie wietrznego mlyna w territorium wsi Topoli Ekonomii Mazew, wraz z należacemi do niego zabudowaniami i ogrodem. Kanon roczny przez dotychczasowego posiadacza opłacany, wynosi rocznie Złp: 306. i pozostanie nadal w temy samey ilości. Licytacya zaś odbędzie się na wкупne, poczynając od summy Złp: 1224. Któryy połowę, to iest: Złp: 612. każdy przystępujący do licytacyi na wadium złożyć obowiązany będzie.

Wszystkich przeto chęć licytowania mających, wzywa Kommissya Woiewódzka, aby w terminie powyższym o godzinie 10 z rana, zgłosili się do iemy Bióra, a mianowicie do Sekeyi Dóbr i Lasów Rządowych, gdzie bliższą wiadomość o warunkach licytacyjnych i wieczystey dzierżawy codziennie w godzinach służbowych powziętą bydyć może.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ Maia 1835 r,

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{31426}{12911}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia $\frac{9}{21}$ Lutego r. b. 1835. Nro 1356. w skutku wyroku Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa tutejszego w dniu 22 Marca 1834 r. zapadłego; Folwark i włościan wsi Gatka od opłaty podatków Ofiary, Kontyngensu i podymnego zwyczajnego za rok 1831. w ogóle Złp: 1354: gr. 25. w szczególe:

Folwark Gatka.

Ofiary $\frac{24}{100}$ z roku 1831. rat 2	w summie Złp: 691. gr. 25.
Kontyngensu z roku 1831. rat 2	w summie Złp: 286. gr. 20.

Włościan Wsi Gatka.

Kontyngensu z roku 1831. rat 2	w summie Złp: 256. gr. 10.
Podymnego z roku 1831. rat 2	w summie Złp: 120.

uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Stanisławowskiego daty $\frac{26}{7}$ Marca Kwietnia 1835 r. że Folwark i włościanie wyz

rzeczeni, allewiowany im podatek z właściwego roku 1831. do Kassy zapłacili, wydała w dniu dzisiejszym Kassy Obwodu Stanisławowskiego upoważnienie, aby kwotę iak wyż wyrażono Złp: 1354. gr. 25. natychmiast kontrybuentom w gotowiznie za ich kwitami wypłaciła.

w Warszawie dnia $\frac{3}{15}$ Maia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{31428}{12957}$. WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 3 Stycznia r. b. 1835. Nro 94,023. w skutku wyroku Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa tuteyszego w dniu 21 Października r. z, 1834 r. zapdłego; włościan wsi Borucina i Borucinka od opłaty podatków: Kontyngensu liwerunkowego i podymnego zwyczajnego za rok 1831. wogóle Złp: 339. gr. 3. w szczególe:

Dla Włościan wsi Borucina.

Kontyngensu z roku 1831. rat 2 . . .	w summie Złp. 85. gr. 1.
Podymnego z roku 1831. rat 2 . . .	w summie Złp. 84. gr. 24.

Dla Włościan wsi Borucinka i Dworowi z pustek.

Kontyngensu z roku 1831 rat 2 . . .	w summie Złp. 86. gr. 23.
Podymnego z roku 1831 rat 2 . . .	w summie Złp. 82. gr. 15.

uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Kuliawskiego daty $\frac{1}{8}$ Marca 1835 r. że włościanie wyż rzeczeni, allewiowany im podatek z właściwego roku 1831. do Kassy zapłacili; wydała w dniu dzisiejszym Kassy Obwodu Kuliawskiego upoważnienie, aby kwotę iak wyż wyrażono Złp: 339. gr. 3. natychmiast Kontrybuentom w gotowiznie za ich kwitami wypłaciła.

w Warszawie dnia $\frac{27}{9}$ Kwietnia ^{Maia} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{20564}{8861}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 29 Stycznia r. b. 1855. Nro 66, 198. w skutku Wyroku Sądu Administracyjnego Iszély Instancyi Woiewództwa tuteyszego w dniu 2 Lipca 1853 r. zapadłego; Folwark i wieś Kamień od opłaty podatków Offiary, Kontyngensu i Podymnego za rok 1851. w ogóle Złp: 1615. gr. 18. w szczególe:

Folwark Kamień.

Offiary $\frac{24}{100}$. z roku 1851. rat 2.	.	.	w summie Złp: 759. gr. 3.
Kontyngensu ditto	.	.	w summie Złp: 528. gr. 18.

Wieś Kamień.

Kontyngensu z roku 1851. rat 2.	.	.	w summie Złp: 550. gr. 12.
Podymnego ditto	.	.	w summie Złp: 217. gr. 15.

uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Gostyńskiego daty $\frac{26}{7}$ Lutego Marca 1855 roku, że Folwark i włościanie wyż rze-
ezeni, allewiowany im podatek z właściwego roku 1851. do Kassy zapłacili; wy-
dała w dniu dzisiejszym Kassie Obwodu Gostyńskiego upoważnienie, aby kwotę
iak wyż wyrażono Złp: 1615. gr. 18. natychmiast Kontrybuentom w gotowiznie
za ich kwitami wypłaciła.

w Warszawie dnia $\frac{22}{2}$ Marca Kwietnia 1855 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO $\frac{11419}{12949}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 3 Stycznia r. b. 1855 Nro 87, 119. w skutku Wyroku Sądu Administracyjnego Iszély Instancyi Woiewództwa tuteyszego w dniu 21 Października 1854 r. zapadłego; Folwark Ołgonowo od opłaty podatków Offiary $\frac{24}{100}$ i nowój, oraz Kontyngensu Liwerunkowego za rok 1851. w ogóle Złp: 476. gr. 17. w szczególe:



Offiary $\frac{24}{100}$ z roku 1831 rat 2 w summie Złp: 200. gr. 12.
 Offiary nowéy ditto w summie Złp: 17. gr. 9.
 Kontyngensu ditto w summie Złp: 258. gr. 26.

uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Kujawskiego daty $\frac{4}{10}$ Kwietnia 1835 r. że Folwark wyż rzeczony allewiowany mu podatek z właściwego roku 1831. do Kassy zapłacił, wydała w dniu dzisiejszym Kassie Obwodu Kujawskiego upoważnienie, aby i kwotę iak wyż wyrażono Złp: 476. gr. 17. natychmiast Kontrybuentowi w gotowiznie za iego kwitem wypłaciła. —

w Warszawie dnia $\frac{3}{15}$ Maia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI

Maliszewski, Z. S. J.

Nro $\frac{40084}{1843}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Odezwą Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego z dnia $\frac{1}{15}$ Maia b. r. zawiadomioną będąc, iż w wsi Cmełowie Gminie Abrachamowie, ujęto klaczkę małą, maści zkarogniadéy bez odmiany, lat dwa mającą; wzywa niewiadomego właściciela izby po odbiór onéy, zdowodami własności zgłosił się do dnia 1 Lipca b. r. do Wóyta wymienionéy Gminy, po tem bowiem terminie sprzedaż onéy niezawodnie nastąpi.

w Warszawie dnia $\frac{20}{1}$ Maia $\frac{1}{1}$ Czerwca. 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

OBWIESZCZENIA.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
 Woiewództwa Mazowieckiego.*

Zawiadamia publiczność: że gdy plus licytant dzierżawy dóbr Borowo laskowe litt: A. B. i części Zieleniewa A. E. na dniu $\frac{29}{11}$ Kwietnia $\frac{11}{1}$ Maia r. b. odbytéy, warunkom licytacyinym zadosyć dotąd nieuczynił, i w moc §. 118. Instrukcyi, też dobra Borowo laskowe i część Zieleniewa w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim położone, na nowo na koszt i ryzyko niedotrzymującego dzierżawy, na lat trzy po sobie idące,

na wydzierżawienie wystawione zostaną przez publiczną licytacją w dniu $\frac{1}{3}$ Czerwca r. b. w Warszawie w Biórze Dyrekcyi Szczegółowey odbywać się mającą, pod temi samemi warunkami, iakie poprzednio w Dzienniku Powszechnym w Numerach 89. 97 i 110. umieszczone były, a mianowicie: że każdy mający chęć licytowania, złożyć ma na vadium Złp: 385. gr. 12. Wszelkie zaś inne warunki przeyrzeć można w Biórze Dyrekcyi za zgłoszeniem się do Pisarza tężże Dyrekcyi. Na ten więc termin wszystkich konkurentów do licytacyi Dyrekcyja wzywa.

w Warszawie dnia $\frac{2}{1}$ Maia 1835 r.

Prezes, P. Łubieński.

Pisarz Bielanowski.

Zawiadania szanowną publiczność, iż Kolonia wieczysto dzierżawiona w Kolonii Nowosalna, w Powiecie Zgierskim, Obwodzie Łęczyckim położona, z dwóch włók gruntu ornego miary Magdeburskiej składająca się, do Andrzeja i Anny Maryanny małżonków Schnayderów należąca, w trzechletnią dzierżawę poczynając od Sgo Jana 1835 r. drogą Sądowey Licytacyi w dniu $\frac{1}{3}$ Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, przed Regentem Powiatu Zgierskiego Franciszkiem Boguńskim, i w Kancellaryi jego w Mieście Zgierzu, pod warunkami iakie każdy Pretendent w każdym czasie w Biórze przereczonego Regenta przeyrzeć może, wydzierżawiona zostanie. Cena rocznej dzierżawy ustanawia się Złp: 90.

Zgierz dnia $\frac{2}{4}$ Maja 1835 roku.

Komornik Sąd: P. Z., A. Heimbruch.

Zawiadania szanowną publiczność, iż Kolonia wieczysto-dzierżawna w Kolonii Budy Porębskie, w Powiecie Zgierskim, Obwodzie Łęczyckim sytuowana, z 24. morgów gruntu ornego miary Magdeburskiej składająca się, do Józefa i Józefy Frayerów należąca, w dniu $\frac{1}{3}$ Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana w Biórze Regenta Powiatu Zgierskiego, i przed Regentem Franciszkiem Boguńskim w Zgierzu w trzechletnią dzierżawę, poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. wypuszczona zostanie, a to pod warunkami iakie każdy pretendent w każdym czasie w Biórze przereczonego Regenta przeyrzeć może. Cena dzierżawy roczney wynosi z wyrachowania Złp: 72.

Zgierz dnia $\frac{2}{4}$ Maia 1835 roku.

Komornik Sądowy P. Z., A. Heimbruch.



Zawiadamiam osoby interessowane, iż prawie zajęta Wieś Złota w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckiem położona, przez publiczną licytacją przed Stanisławem Jaworskim Regentem Powiatu Łęczyckiego, w Łęczycy mieszkającym, w dniu $\frac{1}{8}$ Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, w trzechletnie wydzierżawienie wypuszczoną zostanie. Każdy więc chęć licytowania mający, warunki do licytacji tak u wspomnionego Regenta iako też u podpisanego Komornika przeyrzeć może. Licytacja zacznie się od summy złotych polskich 800.

w Łęczycy dnia $\frac{27}{9}$ Kwietnia 1835 roku.
Maia

Adolf Toruński, K. S. P. P. Ł.

Podpisany Komornik wiadomo czyni, iż dobra Suchodół części Litt: F. M. S $\frac{1}{2}$. U $\frac{1}{2}$. i dwie części żadną literą nieoznaczone, w Powiecie Błońskim, Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckiem położone, w dzierżawę na lat trzy po sobie idących, od Sgo Jana Chrzyciela r. b. przed Maciejem Sadowskim Regentem Powiatu Błońskiego, w Mieście Błoniu mieszkającym, podług warunków u tegoż złożonych i do przeyrzenia wolnych, w dniu $\frac{1}{8}$ Czerwca r. b. o godzinie 3 z południa, więcéy dającemu przez publiczną licytacją wypuszczone będą. Licytacja zaś od summy Złp: 300. rocznie ustanowionéy, rozpoczętą zostanie.

w Warszawie dnia $\frac{2}{8}$ Maia 1835 roku.

Wincenty Temporowski, K. T. C. W. M.

Dobra Waliszew z przyległościami Skubiki i połową wsi Mięsośonia w Powiecie Brzezińskim, Woiewództwie Mazowieckiem położone, w dzierżawę na lat trzy po sobie idące od Sgo Jana r. b. przed Grzegorzem Trzezińskim, Regentem Powiatu Brzezińskiego, w mieście Strykowie mieszkającym, podług warunków u tegoż Regenta złożonych, w dniu 30 Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, więcéy dającemu przez licytacją publiczną wypuszczone będą. Licytacja zaś od summy Złp: 2000. rocznie ustanowionéy, rozpoczętą zostanie.

w Łęczycy dnia $\frac{4}{6}$ Maia 1835 r.

Andrzej Topolski, Komor Sąd:

DODATEK DRUGI DO NUMERU 194.
DZIENNIK URZĘDOWEGO.
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia ²⁷ ⁸ ^{Maia} ⁸ ^{Czerwca} 1835 r.

NRO $\frac{2219}{217}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z dnia 26 Marca 1833 r. Nro $\frac{17833}{2719}$. w Dzienniku Wojewódzkim Nro 82. podaie do powszechnéj wiadomości urządzenie Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, z dnia $\frac{2}{4}$ Marca r. b. Nro $\frac{2438}{2297}$. Urzędników Administracyjnych z mocy prawa Cywilnego Polskiego z roku 1825. niektóre attribucye Sądowe wykonywających, co do uchybień zniewypetnienia przepisów prawa przy wykonywaniu czynności Sądowych, tak iak innych urzędników Sądowych Kontrolli i karom tych respective Trybunałów Cywilnych w których iurisdycyji urzędują, poddające, w słowach:

w Warszawa dnia $\frac{2}{4}$ Marca 1835 r.

KOMMISSYA RZĄDOWA

Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego.

Z powodu czynionych zażaleń na niewłaściwe postępowania Prezydentów, Burmistrzów, Wójtów Gmin, i Kommissarzy Cyrkułowych Miasta Warszawy, przy wykonaniu służących im z mocy Kodexu Cywilnego Polskiego' attribucyi Sądowych, Kommissya Rządowa zakomunikowała Kommissyi Wojewódzkiej pod dniem 25 Lutego 1833 r. Nro $\frac{2241}{2241}$. Rozporządzenie Kommissyi Rządowéj Sprawiedliwości, wskazujące Prezydentom, Burmistrzom, Wójtom Gmin i Kommissarzom Cyrkułowym przepisy, iak mają postępować przy spisowywaniu i opieczętowaniu majątków pozostałych po zmarłych osobach, z poleceniem ścisłego stosowania do wskazanych im przepisów pod odpowiedzialnością.

Obecnie Kommissya Rządową Sprawiedliwości nowe dochodzą na uchybienia rzeczonych Urzędników skargi, a mianowicie: iż w załatwieniu przez nich spadków po osobach mniéj zamożnych pozostałych, Ciż przez nietrafne sporządzenie Aktów Obsegilacyi i Ressaygilacyi Inwentaryzacyi, stają się przyczyną zwłoki i niepotrze-

bnych kosztów dla stron interessowanych; iż testamentów prywatnie sporządzonych prezydentom Trybunałów do publikacji nie podają i że wreszcie wbrew istniejącym przepisom, które wszelkie depozyta do Banku odesłać zalecają, takowe u siebie zatrzymać uważają się.

Uchybienia podobne jakich się Urzędnicy Administracyjni powierzonych im przez prawo z roku 1825 attrybucyi Sądowych, często dopuszczają, mimo to iż nabawiają Trybunały Cywilne i inne Władze Sądownicze niepotrzebnych korespondencyi i bieg służby Publiczney na opóźnienie i rozpręzenie narażają, stają się nadto powodom kosztów i szkód opóźnienia interessów na strony prywatne spływających, a tym sposobem cel prawem zamierzony skrócenia formalności i oszczędzenia mnięj zamożney klasie mieszkańców kraju wydatków, jakich zwykła procedura wymaga w zupełności jest uchybiony. Główną przyczyną tego wypadku Kommissya Rządowa Sprawiedliwości w tém tylko upatruje iż zwierzchnie Magistratury Sądowe niemając bezpośrednio Władzy nad wzmiankowanymi Urzędnikami, wrazie dostrzeżonych przekroczeń, zmuszone są odwoływać się do przełożonych nad nimi Władz Administracyjnych, co nietylko przymnaża korespondencyi, nietylko szybkie skarcenie przestępującego terminu, ale nadto iak doświadczenie uczy, częstokroć pożądanym niesprowadza Rezultatów.

Wtakim położeniu rzeczy Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego zgodnie z propozycyą Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości, dla zaradzenia złemu stanowi: iżby Urzędnicy Administracyjni z mocy prawa Cywilnego Polskiego z roku 1825. attrybucye Sądowe niektóre wykonywających, co do uchybień z niewypełnienia przepisów prawa, przy wykonaniu tychże czynności, wypływających, tak iak i inni Urzędnicy Sądowi Kontrolli i karom respective tych Trybunałów Cywilnych w których iurisdycyji urzędują, bezpośrednio ulegali. —

Za Dyrektora Głównego Prezydującego, Dyrektor Wydziału Radca Stanu,
(podpisano) Lubowidzki.

Radca Stanu Dyrektor Wydziału, Badeni.

Referendarz Stanu Dyrektor Kancellaryi, Deszert.

w Warszawie dnia 21 Kwietnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO 14140. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Urząd Muncypalny Miasta Kalisza, regulując Księgę ludności, dostrzegł wysiedlonę czasowo lub na za zawsze bez zażądania świadectw przepisanych, następujące osoby:

Wilhelm Anerbach, bezzenny, lat 28, czeladnik sukienniczy, rodem z Ostrowa Księstwa Poznańskiego. Karól Bitner, bezzenny, lat 27, podaptekarz, rodem z Kalisza. Karól Wilhelm Besler, bezzenny, lat 25, czeladnik piwowarski, z Rydzyna X. Poznańskiego. Ferdynand Billefort, bezzenny, lat 22, czeladnik Stolarski, rodem z Pyzdr. Henryk Jan Baumert, bezzenny, lat 21, wyrobnik z Kalisza. Błaszkiwicz Jan, bezzenny, lat 26, czeladnik rzeźnicki, rodem z Karowa. Bogdański Józef, bezzenny, lat 36, b. Officer, rodem z Pawłowa. Bąke Karól, bezzenny, lat 25, służący, rodem z Korzeniew. Balewski Józefát, bezzenny, lat 21, aplikant Trybunału, rodem z Słupcy. de Bonfond Karól, żonaty, lat 49, nauczyciel, rodem z Moguncyi. Błażewski Marcin, bezzenny, lat 24, czeladnik Kowalski, rodem z Chmielnika. Budzyński Ludwik, bezzenny, lat 20, Sekretarz prywatny, rodem ze Szczur X. Poznańskiego. Chrystowski Adolf, bezzenny, lat 29, utrzymujący się z funduszu rodziców, rodem z Piotrkowa. Ciesielski Maxym, bezzenny, lat 25, czeladnik szewcki, rodem z Kamienia. Cybulski Stanisław, lat 29, żonaty, wyrobnik z Kokanina. Czewnicki Stanisław, lat 53, żonaty, złużący z Trzebina. Czernicki Stanisław, lat 22, bezzenny, Jeometra, rodem z Głuska. Domeradzki Wojciech, lat 21, bezzenny, pisarz prywatny, rodem z Szyszyneka. Drożyński Stanisław, lat 30, bezzenny, czeladnik slusarski, rodem z Grabowa. Drozdowski Franciszek, lat 19, bezzenny, zostawał przy matce, rodem z Kalisza. Dresler Samuel, lat 40, żonaty, czeladnik sukienniczy z Błaszek. Dybski Walenty, lat 50, żonaty, wyrobnik, rodem z Piotrkowa. Dzierzbicki Roman, lat 29, bezzenny, aplikant K. W. rodem z Zdun. Hersch Engel, lat 42, żonaty, wyrobnik, rodem z Kalisza. Fiełta Antoni, rodem z Tyrolu. Pfenig Samuel, lat 52, żonaty, malarz, rodem z Stutgardu. Trantezatz Tomasz, lat 16, bezzenny, uczeń stolarski, rodem z Rayskowa. Flinkiewicz Michał, lat 65, wdowiec, czeladnik garncarski, rodem z Kozminka. Frontczak Wincenty, lat 52, bezzenny, służący. Feder Józef, lat 18, bezzenny, służący z Rayskowa. Falkowski Ludwik, lat 15, bezzenny, służący, rodem z Krzywéy Góry. Folholtz Frydrych, lat 29, bezzenny, czeladnik bednarski, rodem z Ostrowa.

Górecki Ignacy, lat 26, bezzenny, Assessor Trybunału, rodem z Lasomina. Godlewski Ferdynand, lat 47, bezzenny, Rachmistrz K. W. rodem z Królewca. Goszczyński Jan, lat 34, bezzenny, b. Strażnik z Raszkowa. Gorzyński Woyciech, lat 61, bezzenny, kucharz, rodem z Przytoczni X. Poznańskiego. Galkowski Antoni, lat 65, wdowiec, b. Officer, rodem z Wysocka X. Poznańskiego. Gergisz Bernard, lat 54, bezzenny, celadnik szewcki, rodem z Neidembergu. Głowiecki Marcin, lat 25, bezzenny, służący, rodem z Woli Droszewskiéy. Grądecki Jan, lat 21, bezzenny, czeladnik garncarski, rodem z Chocza. Gruneski Rafał, lat 31, bezzenny, czeladnik słóarski, rodem z Kalisza. Ginter Gotlib z familią, lat 36, żonaty, cieśla, rodem z Kurnili. Mozesz Michli, galanternik z familią, lat 35, żonaty, krawiec, rodem z Kalisza. Leiser Gerstman z familią, lat 40. żonaty, rybak, rodem z Kalisza. Chomanowski Nepomucen, lat 17, bezzenny, Sekretarz prywatny, rodem z Konina. Höherger Ferdynand, lat 22, bezzenny, uczeń garbarski, rodem ze Zdun. Frydrych Tente, lat 34, bezzenny, czeladnik stolarski, rodem z Kalisza. Hoffman Kazimierz, lat 26, bezzenny, uczeń stolarski, rodem z Tłokini. Hestel Jan, lat 24, bezzenny, czeladnik płócienniczy, rodem z Hutmewaser. Hamplewski Szymon, lat 36, żonaty, woźny Kommissyi Obwodu, rodem z Ostrzeszowa X. Poznańskiego. Jankowski Józef, lat 43, bezzenny, strażnik konsumpcyjny, rodem z Kobyli Góry. Jarecki Marcin, lat 15, bezzenny, służący, rodem z Błaszek. Janecki Norbert z familią, lat 29, żonaty, kucharz, rodem z Siemkowie. Jaroszewski Marcin, lat 28, bezzenny, czeladnik czewcki, rodem z Zawodzia. Jabłkowski Roch, lat 22, bezzenny, czeladnik piekarski, rodem z Opatowka. Jakubowski Antoni, lat 52, żonaty, służący, rodem z Strzelec X. Poznańskiego. Jaraczewski Antoni, lat 45, bezzenny, czeladnik szewcki, rodem z Szymanowic. John Karól, lat 53, żonaty, płóciennik z Treihenberga. Jędrzeiak Walenty, lat 26, bezzenny, ogrodowy, rodem z Kościelca. Janicki Franciszek, lat 33, bezzenny, strażnik konsumpcyjny, rodem z Czermina. Jakubowski Wincenty, lat 47, żonaty, służący, rodem z Torg. Jankowski Wincenty, lat 21, bezzenny, służący, rodem z Zborowa. Jarmuszkiewicz Wiktor, lat 34, bezzenny, służący, rodem z Kozmina. Haliener Moszeli Michał, lat 22, żonaty, czeladnik krawiecki, rodem z Kalisza. Kobyłecki Rafał, lat 35, żonaty, Patron Trybunału, rodem z Borku. Kurzawa Jakób, lat 40, bezzenny, parobek, rodem z Wąglewa. Krause Józef, lat 21, bezzenny, czeladnik piekarski, rodem z Weideaszer. Kowalski Łukasz, lat 20, bezzenny, uczeń szewcki, rodem z Slesina. Konczak Franciszek, lat 39, bezzenny, służący, rodem z Ostrowa, X.

Poznańskiego. Kozłowski Mikołaj, lat 19, bezzenny, służący, rodem z Kalisza. Kozłowski Maxymilian, lat 20, bezzenny, Pisarz Pocztowy, rodem z Łasku. Karasik Alexander, lat 30, bezzenny, służący, rodem z Droszewa. Kwiatkowski Józef, lat 25, bezzenny, czeladnik siodlarski, rodem z Sieradza. Kowalski Marcin, lat 40, żonaty, służący, rodem z Rogozna. Kania Ignacy, lat 26, bezzenny, służący, rodem z Kołków. Kalinowski Jan, lat 44, żonaty, Kassyer Trybunału, rodem z Brzostowa. Kleczewski Tomasz, lat 54, bezzenny, utrzymujący się z własnych funduszów, z Rawicza. Kubicki Woyciech, lat 18, bezzenny, uczeń nożownik, rodem z Prus. Koryciński Michał, lat 40, wdowiec, blachmierz, rodem ze Lwowa. König Paweł, lat 55, bezzenny, służący, rodem z Kobylina. Komorkiewicz Piotr, lat 30, bezzenny, czeladnik piekarski, rodem z Grabie. Ksliz Wilhelm, lat 16, bezzenny, uczeń piekarski, rodem z Nieszków. Karwański Jan, lat 26, bezzenny, służący, rodem z Noistawic. Kolinke Samuel, lat 53, wdowiec, sukiennik, rodem ze Zduń X. Poznańskiego. Kürchner Michał, lat 44, wdowiec, czeladnik stolarski, z Wastenberga. Koralewski Antoni, lat 23, bezzenny, czeladnik szewcki, rodem z Tyłewic. Kleinert Gotlib, lat 48, żonaty, przedczarz, rodem z Tysmsz. Korytkowski Jan, lat 22, bezzenny, wyrobnik, rodem z Kalisza. Kowalewski Tomasz, lat 28, bezzenny czeladnik kotlarski, rodem z Kalisza. Kosobudzki Ludwik, lat 60, żonaty, utrzymujący się z własnych funduszów, rodem z Korzeniewic. Kehlman Józef, lat 35, bezzenny, służący, rodem z Miłostawia. Kiestrzyński Antoni, lat 31, bezzenny, czeladnik garncarski, rodem z Dębe. Klein Karól, lat 25, bezzenny, uczeń kowalski, rodem z Tyńca. Kamieński Erazm, lat 24, bezzenny, kleryk, rodem z Lesina. Kohl Jan, lat 45, żonaty, ogrodowy, rodem z Wodzikowa. Kempa Bogumił, lat 44, żonaty, kowal, rodem z Ostrowa. Konczak Jan, lat 33, bezzenny, młynarz, rodem z Ostrowa. Kubiak Stanisław, lat 33, bezzenny, służący, rodem z Wołowa. Kiszewski Józef, lat 30, żonaty, młynarz, rodem z Skalmierzyc. Kasinowski Floryan, lat 53, bezzenny, b. Maior, rodem ze Złotnik. Klepsch Antoni, lat 23, bezzenny, płóciennik, rodem z Bautzen. Kindler Sobestyan, lat 62, żonaty, służący, rodem z Bazon. Laube Gotlieb, lat 34, bezzenny, służący, rodem z Pogorzeli. Linowski Henryk, lat 22, bezzenny, uczeń siodlarski, rodem z Warty. Łoykomiak Wawrzyn, lat 21, bezzenny, służący, rodem z Zadowic. Markowski Tytus, lat 24, bezzenny, Sekretarz prywatny, rodem ze Srody. Maierezyk Michał, lat 27, bezzenny, służący, rodem z Kwiatkowa. Masłowski Woyciech, lat 40, bezzenny, służący, rodem z Kakawy. Mielcarzyk Antoni, lat 30, bezzenny, służący,

rodem z Ołoboka X. Poznańskiego. Zmysłowski Mikołaj, lat 32, bezżenny, słu-
żący, rodem z Ochla. Marek Paweł, lat 40, żonaty, służący, rodem z Russowa.
Mięskowy Karól, lat 25, bezżenny, służący, rodem z Błaszek. Matuszewski Szy-
mon, lat 22, bezżenny, uczeń szewcki, rodem z Kalisza. Mikołajczyk Woyciech,
lat 35, bezżenny, służący, rodem z Kempe. Musiałowski Tomasz, lat 25, bezżenny,
czeladnik garncarski, rodem z Iwanowic. Mroziński Szymon, lat 33, bezżenny,
służący, rodem z Marszałek. Muzanowski Xawery, lat 31, bezżenny, b. strażnik
rodem z Skrzepic. Michuowski Andrzej, lat 32, bezżenny, dyetaryusz K. W. ro-
dem z Muszkowa. Malchrowicz Ignacy, lat 21, bezżenny, uczeń płóciennicki, ro-
dem z Jutroszyna. Malczewski Wilhelm, lat 26, bezżenny, uczeń szewcki, rodem
ze Zdun, X. Poznańskiego. Munikowski Wiktor, lat 37, wdowiec, rzeźnik, rodem
ze Szremu. Michalak Mikołaj, lat 33, bezżenny, służący, rodem ze Sobotki. No-
wicki Paweł, lat 44, żonaty, gorzelany, rodem z Murawina. Nuzym Marcin, lat
45, bezżenny, służący, rodem z Sochaczewa. Nowak Michał, lat 33, żonaty, słu-
żący, rodem z Szurkowa. Olszakiewicz Paweł, lat 22, bezżenny, czeladnik szewcki,
rodem z Kleczewa. Ostrowski Łukasz, lat 30, bezżenny, służący, rodem z Liskwowa.
Olszewski Jan, lat 35, bezżenny, rodem z Lubska. Ostrowski Teofil, lat 29, bez-
żenny, aplikant K. W. rodem z Grabonogi. Polowczyk Antoni, lat 25, bezżenny,
służący, rodem z Petryk. Petrykowski Marcelli, lat 19, bezżenny, czeladnik cu-
kiernik, rodem z Lututowa. Piotrowski Grzegórz, lat 20, bezżenny, służący. Pia-
seecki Jan, lat 32, bezżenny, braciszek XX. Franciszkanów, rodem z Czasek. Pest-
kowski Alexander, lat 18, bezżenny, uczeń szewcki, rodem z Lezionny. Piesz-
yński Józef, lat 38, żonaty, szynkarz, rodem z Gróyca. Pestkowski Alexander, lat
20, bezżenny, uczeń garncarski, rodem z Jeziorowa. Piotrowski Jakób, lat 24, bez-
żenny, uczeń piekarski, rodem z Pietrzykowa. Putz Karól, lat 28, bezżenny, cze-
ladnik stolarski, rodem z Kalisza. Peltz August, lat 22, bezżenny, czeladnik su-
kiennik, rodem z Boianowa. Rzewuski Teodor, lat 21, bezżenny, przy rodzicach,
rodem z Kalisza. Rebiger Frydrych, lat 22, bezżenny, służący, rodem z Szymano-
wic. Rayski Ludwik, lat 27, bezżenny, uczeń szewcki, rodem z Rayskowa. Ryb-
kowski Stanisław, lat 51, wdowiec, rymarz, rodem z Krakowa. Romanowski Lu-
dwik, lat 67, wdowiec, wyrobnik z Dobrowidza. Rampf Frydrych, lat 50, bezżen-
ny, czeladnik garbarz, rodem z Gdańska. Replsie Mikołaj, lat 40, bezżenny, wy-
robnik, rodem z Gdańska. Rogowski Maciey, lat 59, żonaty, utrzymujący się z wła-
snych fundusów; rodem z Chełmic. Rychter Karól, lat 22, bezżenny, czeladnik

garncarski, rodem z Rawicza. Symański Jan, lat 27. bezzenny, służący, rodem z Łagiewnik. Rychter Frydrych, lat 57. żonaty, tkacz, rodem z Górz X. Poznańskiego. Rogala Urban, lat 19. bezzenny, kuczer, rodem z Poznania. Słupski Antoni, lat 19. bezzenny, służący, rodem z Maykowa. Staczyński Walenty, lat 53. żonaty, służący, rodem z Kozmina. Smitowski Stanisław, lat 19. bezzenny, czeladnik piekarski, rodem z Chocza. Splawski Tomasz, lat 14. bezzenny, służący, rodem z Kuszyna. Smietkowski Roch, lat 30. bezzenny, czeladnik szewcki, rodem z Poznania. Serafiński Michał, lat 21. bezzenny, służący, rodem z Głochowa. Szmigała Wojciech, lat 44. bezzenny, służący, rodem z Winna Góra. Szup Maxymilian, lat 25. bezzenny, kupeczyk, rodem z Brudzewa. Styller Jan, lat 49. żonaty, puskarz, rodem z Wiednia. Sikorski Jan, lat 15. bezzenny, uczeń stolarski, rodem z Szulmierzyc. Schmekel Wilhelm, lat 48. żonaty, wyrobnik, rodem z Liszna. Stuskiwicz Antoni, lat 50. wdowiec, wyrobnik, rodem z Pragi. Schmidt Gofryd, lat 25. żonaty, służący, rodem z Holendrów Kuźnickich. Zander Emanuel, lat 18. bezzenny, uczeń bednarski, rodem ze Zdun. Stawicki Maciey, lat 16. bezzenny, uczeń rzeźnik, rodem z Chocza. Szustakowski Walenty, lat 26. bezzenny, czeladnik rzeźnik, rodem z Chocza. Sohl Wilhelm, lat 27. bezzenny, czeladnik sukiennik, rodem ze Zdun. Sachs Edward, lat 17. bezzenny, uczeń szewcki, rodem z Friedland. Szydeński Mateusz, lat 45. bezzenny, służący, rodem z Tłokini. Schubknecht Franciszek, lat 23. bezzenny, czeladnik, rzeźnik, rodem z Czolmieciec. Szubert Franciszek, lat 48. żonaty, mularz, rodem z Wrocławia. Sznitzer Marcin, lat 29. bezzenny, służący, rodem z Obór. Szepler Walenty, lat 23. bezzenny, uczeń rzeźnik, rodem z Szulmierzyc. Tomaszewski Andrzej, lat 25. bezzenny, służący, rodem z Jarantowa. Tarłowski Franciszek, lat 37. bezzenny, Rachmistrz K. W. rodem z Konina. Truchliński Antoni, lat 25. bezzenny, uczeń cukiernik, rodem z Ostrzeszowa. Tymowski Jakób, lat 22. czeladnik szewcki, rodem z Holendrów Czachurskich. Kowalewski Tomasz, lat 58. żonaty, służący, rodem z Sulimowa. Traufe Karól, lat 36. bezzenny, folusznik, rodem ze Zdun. Wanderowski Jan, lat 27. bezzenny, czeladnik stolarski, rodem z Sycowa. Wiesiołowski Tomasz, lat 26. bezzenny, syn obywatela, rodem z Kalisza. Wroński Franciszek, lat 41. bezzenny, parobek, rodem z Osieka. Wólf Michał, lat 45. bezzenny, wyrobnik, rodem z Kalisza. Walczak Franciszek, lat 35. bezzenny, służący, rodem z Kucharek. Wroński Franciszek, lat 41. bezzenny, służący, rodem z Rypinka. Wędyński Paweł, lat 32.

beżenny, kucharz, rodem z Chudzewa. Wittig Jan, lat 26. beżenny, czeladnik sukienik, rodem z Woli Droszewskiéy. Woiewoda Paweł, lat 26. beżenny, woźny Kommissyi Woiewódzkiéy, rodem z Nieboszyna. Wesołowski Paweł, lat 47. wdowiec, wyrobnik, rodem z Pest. Wengel Jan, lat 22. beżenny, czeladnik płóciennik, rodem z Sochadowa. Wiśniewski Józef, lat 47, beżenny, służący. Wąsik Franciszek, lat 32. beżenny, służący, rodem z Kozuch. Zawadzki Mikołaj, lat 24, beżenny, czeladnik słóarski, rodem z Modła Królew. Zeliger Józef, lat 33. żonaty, mularz, rodem z Łoswitz. Zabłocki Stanisław, lat 33. beżenny, uczeń piekarski, rodem z Szczercowa. Zywiecki Woyciech, lat 21. beżenny, służący, rodem z Pleszewa. Zieliński Karól, lat 43. żonaty, służący, rodem z Stropieszyna. Zaliński Andrżéy, lat 29. beżenny, czeladnik stolarski, rodem z Królikowa. Zurawski Walenty, lat 30. beżenny, służący, rodem z Brąszewic. Zwierzyński Stanisław, lat 18. beżenny, służący, rodem z Potok, Zelno Leopold, lat 17. beżenny, uczeń złotnik, rodem z Grażyna. Kossowski Ludwik, lat 22. beżenny, kucharz, rodem z Zbierska. Ziolkowski Józef, lat 23. beżenny, Sekretarz prywatny, rodem z Brudzewa. Komorowski Szymon, lat 24. beżenny, Sekretarz prywatny, rodem z Winny Góry. Kuźniak Bartłomiéy, lat 24. rodem z Warty.

Kommissya Woiewódzka przeto w skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego z dnia ^{29 Lutego}_{7 Marca} r. b. Nro ¹³²⁶⁶₂₇₃₃, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo osób powyżéy wyrażonych. Na przypadek wysledzenia którékolwiek z pomienionych osób, znaglic ią natychmiast należy do zażądania w drodze właściwéy stosownych pozwoleń na przesiedlenie.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 30 Kommissyi Woiewódzkiéy złożyć są w obowiązku. —

w Warszawie dnia ¹³₂ Maia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes.

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski. Z. S. J.

DODATEK TRZE.

DODATEK TRZECI DO NUMERU 194.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 27^{Maia}
8^{Czerwca} 1835 roku.

W Imieniu Najjaśniejszego

MIKOŁAJA PIERWSZEGO

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc: etc: etc:.

RADA ADMINISTRACYJNA KROLESTWA.

Zważywszy, iż w dalszym ciągu uregulowania ulicy Piekarskiej i urzędzenia dogodnego i bezpiecznego przejazdu dla publiczności z ulicy Podwal przez Piekarską, do Rynku Starego Miasta w Warszawie, zachodzi nieodzowna potrzeba zająć na użytek publiczny własność prywatną nieruchomą przy zacieśnionéj ulicy Zapiecek, która łączy ulicę Piekarską z Rynkiem Staromieyskim, sytuowaną, zapatrzyszy się oraz na ustęp 3. Art. 2. i na Art. 3. Prawa Seymowego z dnia 12 Października 1820 roku o wywłaszczeniu, na wniosek Urzędu Muncypalnego Miasta Warszawy i przedstawienie Kommissyi Rządowéj Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, postanowiła i stanowi:

Art: 1. Plac pusty po zawaleniu się w roku 1831. kamienicy, pozostały, naróżnie przy ulicy Sgo Jana, Zapiecek i Piwna pod Nro 9. w Warszawie sytuowany, do następujących osób:

- a, Joanny z Wagnerów zamężnéj Baranowskiey;
- b, Maryanny z Wagnerów Schmitterowéy wdowy.
- c, Franciszka Xawerego Ignacego dwóch imion Wagnera nieletniego, którego opiekunem jest Piotr Szutary, prawem własności należący, ma bydź zajęty na użytek publiczny wyżéj wyrażony.

Art: 2. Zaięcie to dla użyteczności publicznéj przywiedzione będzie na mocy Prawa Seymowego wyżéj wzmiankowanego.

Art: 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego poleca.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyiney dnia ^{22 Lutego} ^{6 Marca} 1835 r.

(podpisano) Namiestnik Jenerał Feldmarszałek Xiążę Warszawski.

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego,

Sekretarz Stanu,
(podpisano J. Tymowski.

(podpisano) E. Gołwin.

Sekretarz Stanu, (podp:) J. Tymowski.

Zgodność poświadcza: Dyrektor Kancellaryi, Referendarz Stanu,
(podpisano) Deszert.

Zgodność kopii z kopii świadczą:

Sekretarz Jeneralny, Urz: Mun: G. Jahółkowski.

NRO ³/₆ ⁶/₈ ³/₆. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA DÓBR I LASÓW.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszym do powszechny wiadomości: iż na dniu ¹/₈ Czerwca b. r. w Urzędzie Ekonomicznym Ekonomii Raciążek, odbędzie się zwyczajna licytacya głośna, na sprzedaż osady wieczysto czynszowey we wsi Turzenko pod Nro 6. tabelli prestacyiney położonoy, a składaiący się z zabudowań gospodarczych, gruntu użytecznego miary magdeburskiéy morgów 185. prentów 45. i nieużytków morgów 4. prentów 55. a to pod następującemi warunkami główniejszemi:

1. Licytacya ta zaczynać się będzie in plus od summy wkupney Złp: 2767. gr. 26 wynoszącyy.
2. Każdy chęć licytowania mający, winien przed przystąpieniem do licytacyi złożyć na vadium ¹/₄ część powyższey summy, to iest: Złp: 692. które nieutrzymującemu się przy licytacyi, natychmiast po odstąpieniu zwrócone zostanie.
3. O innych warunkach szczególowych, pod iakiemi sprzedaż ta dopełnioną będzie, w namienionym wyżey Urzędzie, każdego czasu (wyiawszy dni świąteczne) bliższą wiadomość powziąć można.

Wszyscy więc chęć licytowania mający, zgłosić się zechcą w oznaczonym wyżey terminie i mieyscu do Assessora Ekonomicznego Okręgu III. o godzinie 10 z rana, przed którym licytacya ta odbywać się będzie.

w Warszawie dnia ²³ Maja ⁴ Czerwca 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes
FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Pokoju Powiatu Siennickiego.

Z powodu żądanej regulacji nowój hypoteki: 1. części domu w mieście Kałuszynie pod Nro 148. przy ulicy Stary rynek położonego, do Chaima Kotlarskiego należec mającego; 2. domu w Kałuszynie pod Nro 8. przy ulicy Zielonój sytuowanego, Abrachama Kotlarskiego własnego; 3. domu w Kałuszynie pod Nro 80. przy ulicy Stary Rynek będącego, do Rubina Kotlarskiego należącego; 4. domu w Kałuszynie pod Nro 97. położonego, do Szmula Przennego prawem zastawy należec mającego; 5 połowy domu pod Nro 138. w Kałuszynie sytuowanego, do Rubina Silbermana należącego; uwiadomia interessentów, że takowa regulacja nastąpi w Sądzie tutejszym: co do domów pod Nro 1 i 2. dnia $\frac{5}{7}$; co do nieruchomości pod Nro 3 i 4. dnia $\frac{6}{8}$ Sierpnia, a co do Nru 5 dnia $\frac{21}{2}$ Sierpnia $\frac{2}{2}$ Wrzesnia r. b. Wzywa ich przeto, aby do takowój osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali, i w dokumenta prawa ich udowadniające opatrzili się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w art. 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818 przepisanej. Jeżeli właściciel nieruchomości wywołanój, w terminie do regulacji niestawi się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessentów na karę 10 do 50 Złp: skazanym zostanie i podług art. 150 tegoż prawa utraci wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi iaka wskutek aktu regulacji, wydaną będzie, nastąpi nazajutrz po terminie każdój regulacji na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od niój upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iój przytomnemi byđz winni.

w Siennicy dnia $\frac{7}{5}$ Maia 1835 r.

Paweł Kostelski, Podstępdek.

B a n k P o l s k i.

Podaje do wiadomości publicznej, iż w dalszym ciągu sprzedaży dóbr, Bankowi przez Skarb ustąpionych, odbędzie się licytacja publiczna sprzedaży dóbr Święcia, składających się z wsi kolonialnej tegoż nazwiska, folwarku Broniki, wiatraka i lasów do Święci należących, położonych w Obwodzie Konińskim, Województwie Kaliskim, w terminie 29 Czerwca r. b. o godzinie 10: z rana, w Sali zwykłych posiedzeń Bankowych.

Każdy ubiegający się o nabycie dóbr tych, winien iest złożyć na vadium Złoty
tych pols: 14,000. Listami Zastawnemi z 11 Kuponami, lub gotowizną.

Nabywca naydaléy w dni 20 po odbytéy licytacji, złoży do Kassy Banku Polskie-
go sumę, jaka postąpioną będzie poczynając od Złp: 49,162 w gotowiznie lub listach
zastawnych białych z 11 kuponami. Oprócz tego ubezpieczy hypotecznie Złp: 44,000.
które sposobem amortyzacyi w ciągu lat 28 spłacać będzie, i 2,400. Złp: kanonu.

Dalsze warunki tudzież tabellaryczny wykaz źródeł dochodu z Dóbr, każdy chęć
kupna mający, przeyrzeć może codziennie w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku
Polskiego, od godziny 10 z rana do zgiéy po południu, niemniéy u WW. Wickowskiego
Adwokata, i Woyciechowskiego Obrońcy Prokuratoryi Jeneralnéy w Kaliszu, może
nadto każdy przekonać się o stanie dóbr na gruncie.

Radca Stanu Prezes, Lubowidzki.

Sekretarz Jeneralny, Lubkowski.

B a n k P o l s k i.

Podaje do wiadomości publiczney, iż dobra Swiętawy Bankowi przez Skarb na
własność ustąpione, leżące w Obwodzie Lipnowskim Woięwódstwie Płockiém, skła-
dające się z wsi i folwarku tegoż nazwiska, z wsi Zołnowa, z części na Rogowie Ko-
ścielném i z nomenklatur Janki i Piece, obeymujące przestrzeni włók 30, morgów 28,
prętów 207, będą sprzedane na licytacji publiczney w dniu 30 Czerwca r. b. o go-
dzinie 10 z rana w Sali zwykłych Posiedzeń Banku Polskiego.

Każdy chęć kupna mający, przed rozpoczęciem licytacji obowiązany iest złożyć
5,000. Złp: na vadium gotowizną lub w Listach Zastawnych białych z jedenastą ku-
ponami. —

Nabywca prócz summy iaka postąpioną będzie na licytacji, poczynając od Złotyeh
Polskich 14,906 gr 20. którą złożyć powinien do Kassy Banku Polskiego naypóźniéy
w dni 20 od ostatecznego przybicia, obowiązany iest ubezpieczy hypotecznie Złotyeh
polskich 14,000. które w ciągu lat 28 sposobem amortyzacyi spłacać będzie, i opłatę
rocznego kanonu w ilości Złp. 800.

Dalsze warunki i tabellaryczny wykaz źródeł dochodu dóbr, przeyrzane bydź mo-
gą każdego dnia w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego od godziny 10
z rana do zgiéy po południu, tudzież u Wgo Borzęckiego Obrońcy Prokuratoryi Jeneral-
ney w Plocku. Można nadto przekonać się o stanie dóbr i na gruncie.

Radca Stanu, Prezes, Lubowidzki.

Sekretarz Jeneralny; Lubkowski.

B a n k P o l s k i,

Podaje do wiadomości publicznej, iż w dalszym ciągu sprzedaży dóbr Bankowych odbędzie się licytacja publiczna głośna dóbr Monice, składających się z folwarku i wsi Monice, z folwarku i wsi Kłocko, z folwarku i wsi Jeziory, z dwóch młynów wietrznych, z dwóch wodnych, z Solectwa w Monicach, położonych w Obwodzie Sieradzkim Województwie Kaliskim, obeymujących przeszeni włók 117, morgów 19, prętów 109 miary nowopolskiej, w dniu 6 Lipca o godzinie 10 z rana w Sali zwykłych posiedzeń Bankowych.

Ubiegający się o nabycie dóbr tych, obowiązany jest złożyć na yadium przed rozpoczęciem licytacji Złp: 26,000. Listami Zastawnymi białymi z jedenastoma kuponami lub gotowizną.

Nabywca prócz zapłacenia summy iaka nayszyżey postąpioną będzie na licytacji, poczynając od Złp 96.213. gr. 10. nayspóźniy w dni 20 od ostatecznego przybicia do Kassy Banku Polskiego w gotowiznie lub Listach Zastawnych z 11. kuponami, obowiązany jest ubezpieczyć hypotecznie sumnę Złp: 88,000. którą w ciągu lat 28 sposobem amortyzacyi uiszczac będzie, i opłatę rocznego kanonu w ilości Złp: 4,900. Nayszyżey postępujący nabywca, staie się dóbr Monice właścicielem od 1 Czerwca r. b. rownie iak wpływów dzierżawnych poczynając od teyże daty, lecz obowiązany jest dzisieyszemu ich dzierżawcy dotrzymać kontraktu aż do 1 Czerwca 1836 r.

Dalsze warunki iako też tabellaryczny wykaz źródeł dochodu z dóbr, każdy chęć kupna mający przeyrzeć może codziennie w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego od godziny 10 z rana do sgięy po południu, iako też u WW. Witkowskiego Adwokata i Woyciechowskiego Obrońcy Prokuratoroyi Jeneralney w Kaliszu, wolno także przekonac się każdemu o stanie dóbr na granicie.

Raica Stanu, Prezes, Lubowidzki
Sekretarz Jeneralny, Łubkowski.

B a n k P o l s k i.

Podaje do wiadomości publicznej, iż w dalszym ciągu sprzedaży dóbr Bankowi przez Skarb ustąpionych, odbędzie się licytacja publiczna sprzedaży dóbr Szreńskich Dobra te składające się z Miasta Szreńska, z realności folwarcznej pod i w Mieście Szreńsku, z siedmiu folwarków, z trzynastu wsi łącznie z kolonią i osadami, z dwóch młynów, z dwóch wiatraków, i z cegielni, zajmujące przestrzeni ogółem włók 197. morgów 21, prętów 138 miary nowopolskiej, położone w Obwodzie Mławskim, Wo-

iewództwie Płockim, 4 mile odległe od Miasta Mławy, 9 od Płocka, 15 od Warszawy, podzielone na trzy oddzielne klucze, sprzedane będą poszczególnie każdego dnia o godzinie 10 z rana w Sali zwykłych posiedzeń Bankowych, a mianowicie:

1. W dniu 1 Lipca 1835 r.

Klucz Szreńsk, składający się z Miasta Szreńskiego, z realności folwarczný pod i w Mieście Szreńsku, z folwarku i wsi Proszkowa, z folwarku i wsi Przychód, łącznie z attynencyami Wola, Ostrów i Słotowo, z folwarku Zaręby, z wsi Rochina, z osad Grabowa i Kunki, z młyna wodnego, z folusza i wiatraka pod Miastem Szreńsk. Chcący klucz ten nabydź, obowiązany jest złożyć przed rozpoczęciem licytacji na wadium Złp: 24,000. gotowizną lub Listami Zastawnemi białemi, z 11. kuponami. Nabywca zapłaci do Kassy Banku Polskiego naydaléy w dni 20 od odbytý licytacji, summę, iaka naywyżéy postąpioną będzie, poczynając od Złp: 65,235. gr. 10. Listami Zastawnemi, Oprócz tego przeymie do spłacenia Towarzystwo Kredytowe w ilości Złp: 124,700. też dobra ciążące i ubezpieczy rok rocznie opłacać się winny kanon w ilości Złotych polskich 4,600.

2. W dniu 2 Lipca 1835 roku:

Klucz Zawady, złożony z folwarku i wsi tegoż nazwiska i z młyna wodnego. Ubiegający się o kupno tego klucza, winien złożyć przed rozpoczęciem licytacji na wadium Złp: 9,000. Listami zastawnemi białemi z 11. kuponami. Nabywca prócz obowiązku spłacenia długu Towarzystwa Kredytowego, który ciąży te dobra w ilości Złp: 11,800. i ubezpieczenia opłaty rocznego kanonu w ilości 2,200. Złp: zapłaci do Kassy Banku Polskiego naydaléy w dni 20 od odbytý licytacji, summę, iaka naywyżéy na licytacji postąpioną będzie, poczynając Złp: 49,755 gr. 10. w gotowiznie lib Listami Zastawnemi.

3. W dniu 3 Lipca 1835 roku:

Klucz Siemiątkowo, złożony z folwarku i wsi Siemiątkowo, Rogalne, z folwarku i wsi Nowa-wieś, z wsi Dąbki, z wsi Łopacina, Kolonii Sokolowy Kąt i z lasów. — Chcący klucz ten nabydź, winien złożyć przed rozpoczęciem licytacji na wadium Złotych polskich 14,000. gotowizną lub w Listach Zastawnych białych z 11. kuponami. Nabywca oprócz obowiązku spłacenia długu Towarzystwa Kredytowego w ilości Złotych polskich 8,600 i kanonu rocznego w ilości Złp: 3,400. złoży do Kassy Banku Polskiego naydaléy w dni 20. po ostatecznym przybiciu, summę, iaka naywyżéy postąpioną będzie, poczynając od Złp: 64,592 gotowizną lub Listami Zastawnemi.

Dalsze warunki, iako też tabellaryczny wykaz źródeł dochodu dóbr, każdy chęć kupna mający przyrzec może codziennie w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku

Polskiego, od godziny 10 z rana do 2gię po południu; nadto u Wgo Borzęckiego Obrońcy Prokuratorji Jeneralnėj w Płocku. Wolno nadto każdemu przekonać się o stanie dóbr na gruncie.

Radca Stanu, Prezes, Lubowidzki.
Sekretarz Jeneralny, Łubkowski.

B a n k P o l s k i .

Podaje do wiadomości publicznej, iż niedoszła w dniu 30 Kwietnia r. b. sprzedaż dóbr Łobudzice i Woli Łobudzkiej, w Województwie Kaliskim, Obwodzie Sieleckim położonych, odbędzie się w terminie powtórnyim dnia 9 Lipca r. b. o godzinie 10 z rana w Sali zwykłych posiedzeń Banku, a to pod temiż samemi jak wprzód warunkami, to jest:

Chcący ubiegać się o ich kupno, winien jest złożyć na vadium Złp: 14,000. nadto nabywca prócz zapłacenia summy, naydalej w dni 20 od ostatecznego przybicia, do Kassy Banku Polskiego, iaka na licytacji postąpioną będzie, poczynając od Złp: 49,672. w gotowiznie lub Listach Zastawnych. Obowiązany będzie opłacać roczny kanon w ilości Złp: 2,500. i ubezpieczyć hypotecznie Złp: 45,000. które w ciągu lat 28 sposobem amortyzacyi zapłaci.

Dalsze warunki tudzież opisanie tabellaryczne źródeł dochodu dóbr pomienionych, każdy chęć kupna mający, przejrzyć może w Biórze Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego, każdego dnia od godziny 10 z rana do 2gię po południu, niemnię u WW. Woyciechowskiego Obrońcy Prokuratorji Jeneralnėj i Witkowskiego Adwokata w Kaliszu. Może nadto przekonać się o stanie dóbr i na gruncie.

Radca Stanu, Prezes, Lubowidzki.
Sekretarz Jeneralny, Łubkowski.

Podaje do publicznej wiadomości: że dobra prywatne Wołkowice z altynencją Kempiste, w Powiecie Brzeskim, o mil dwie od Miasta Sompolna, zaś od Piotrkowa o iedną milę położone, obecnie w gospodarstwie opuszczone, na których oprócz małej ilości zasianego żyta, zasiewów oziminy i iarzyny, odtrąciwszy ciężary gruntowe, niema, po zaprowadzeniu iednak gospodarstwa, roczny intraty Złp: 1297. gr. 12. czynić mogące, na satysfakcją zaległości Skarbowych w drodze publicznej licytacji dnia ²⁸ ⁹ ^{Maia} ^{Czerwca} r. b. w Biórze Kommissarza Obwodu Kujawskiego na lat trzy lub na czas dalszy iak tego potrzeba okaże się, wydzierżawione zostaną. Każdy przeto chęć licytowania mający, zechce się w miejscu i oznaczonym

terminie zgłosić z wadium Złp: 144. Zaś warunki przedlicytacyjne, każdego czasu w Biórze Kommissarza Obwodu Kujawskiego przeyrzeć można.

Brześć dnia $\frac{8}{8}$ Maia 1855 r.

Kommissarz Obwodu Kujawskiego, Gützmacher.
Sekretarz Obwodu, Kleczewski.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Fryderyku Heising dnia 17 Sierpnia 1830 r. zmarłym, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 9 Grudnia 1835 roku, godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta, Końcem zgłoszenia się wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych z lat 1818 i 1830 o hypotekach wydanych.

w Warszawie dnia $\frac{22}{5}$ Maia Czerwca 1835 roku.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Janie Zielińskim dnia 4 Sierpnia 1833 r. zmarłym, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 10 Grudnia 1835 r. godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych z lat 1818. i 1830. o hypotekach wydanych.

w Warszawie dnia $\frac{22}{5}$ Maia Czerwca 1835 roku.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Zawiadamiam szanowną publiczność, że Kolonia czynszowa we wsi Proboszczowice, w Powiecie Zgierskim, Obwodzie Łęczyckim położona, z czterech morgów gruntu ornego miary polskię składająca się, wraz z olearnią do Daniela Dyngler należąca, w trzechletnią dzierżawę poczynając od Sgo Jana r. 1835. drogą Sądowęj Licytacji w dniu $\frac{18}{8}$ Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, przed Regentem Powiatu Zgierskiego Franciszkiem Boguńskim, w Kancellaryi Jego w Mieście Zgierzu położony, pod warunkami iakie każdy Pretendent w Kancellaryi tegoż Regenta przeyrzeć może, wydziaławioną zostanie. Cena roczney dzierżawy ustanawia się Złp: 40.

Zgierz dnia $\frac{1}{2}$ Maia 1835 roku.

Komornik Sądowy Ptu Zgierskiego, Antoni Heimbruch.

DODATEK CZWAR-

DODATEK CZWARTY DO NUMERU 194.
DZIENNIK A URZĘDOWEGO
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia ²⁷Maia
⁸Czerwca 1835 roku.

Nro ~~11117~~¹¹¹¹⁷. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego z dnia 7 Listopada r. z. Nro 34,815. poleca wszystkim Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby fundusze Stanisława Trzebińskiego byłego Dzierżawcy Kanonii Sandomierskiéy fundi Kobierniki, nateraz z pobytu niewiadomego, w swych gminach i Obrębach śledzili, i o skutku zaś dopełnionego śledztwa, rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym w ciągu dni 30 niezawodnie złożyli. Wrazie bowiem nadesłania rapportu przez którego z Wóytów Gmin lub Prezydentów i Burmistrzów Miast, Kommissarz Obwodu uważać będzie iakoby w Gminie iego rzeczony Trzebiński wynalezionym bydz niemógł, co gdyby późniéy przeciwnie się okazało, do odpowiedzialności winny za szkodę dla Skarbu wyniknąć mogocą, pociągnięty bydz by musiał.

w Warszawie dnia ²⁸Kwietnia
¹⁰Maia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes.

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Dziewanowski S. J.

Nro ~~11577~~¹¹⁵⁷⁷. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 30 Października 1834 r. Nro 69,962. w skutku wyroku Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa tuteyszego w dniu 16 Listopada 1833 r. zapadłego; włościan wsi Janowa i Osiny od opłaty podatków Kontyngensu liwerunkowego i podymnego zwyczajnego za rok 1831. wogóle Złp: 530. gr. 12. wszczególéc:

15tu Włościan wsi Janowa.

Kontyngensu z roku 1831. rat 2 . . .	w summie Złp: 360. gr. 22.
Podymnego z roku 1831 rat 2 . . .	w summie Złp: 112. gr. 15.

4rech Włościan wsi Osiny.

Kontyngensu z roku 1831. rat 2 . . . w summie Złp. 34. gr. 20.

Podymnego z roku 1831. rat 2 . . . w summie Złp: 22. gr. 15.

uwalniającego; Kommissya Woiewódzka po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodu Stanisławowskiego daty 24 Lutego r. b. 1835. że włościanie wyż rzezeni allewiowany im podatek z właściwego roku 1831. do Kassy zapłacili; wydała w dniu dzisiejszym Kassie Obwodu Stanisławowskiego upoważnieni aby kwotę iak wyż wyrażono Złp: 53o. gr. 12. natychmiast kontrybuentom w gotowiznie za ich kwitami wypłaciła.

w Warszawie dnia ^{23 Marca}_{5 Kwietnia} 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,
FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Dziewanowski, S. J.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do wiadomości publiczney: iż znayduie się zatrzymana przez Wóytę Gminy Pawłowic od podeyrzaney osoby, odebrana klacz, maści gniadéy, mająca pęcinę iedną białą z skałką na oku. Ktoby do iey własności rościł prawo, z takową stosownemi dowodami popartą do Sądu Policji Prostey Powiatu Sochaczewskiego wciągu dni 20 zgłosić się winien, nadmieniałe iż po upływie czasu tego z klaczą rzezoną wedle porządku właściwego postąpionem będzie.

w Warszawie dnia $\frac{1}{2}$ Maia 1835 r.

Sędzia Prezydujący, *Betlęy.*

Sąd Pokoju Powiatu Błóńskiego.

Z powodu żądania regulacyi nowéy hypoteki nieruchomości, iako to: 1. połowy domu drewnianego pod Nro 9. w mieście Grodzisku stojącego, wchodząc do tego domu z frontu, z lewéy strony położonéy, obeymującéy dwie izby i sklep, z połową placu na którym ta połowa domu stoi, podwórza i ogrodu, tudzież stajenki; 2. domu drewnianego w mieście Grodzisku pod Nro 48. położonego, z placem na którym stoi, i będącą przy nim stajenką; 3. domu drewnianego, w mieście Mszczonowie pod Nro 27. w rogu rynku nowego przy ulicy Radzieiowskiéy położonego, dachówką pokrytego, z placem na którym ten dom stoi i wspólnem podwórzem; uwiadomia interessentów, że takowa regulacya nastąpi w Sądzie tutejszym: co do nieruchomości Nro 1, dnia $\frac{2}{4}$ co do Nro 2, dnia $\frac{8}{20}$ Sierpnia; co do Nro 3. dnia



²⁰ Sierpnia r. b. o godzinie 9 z rana. Wzywa ich przeto, aby do takowey osobiście
¹ Wrzesnia lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się,
 żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali i w dokumenta prawa ich u-
 dowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie
 powyższym, podpadną prekluzyi w art. 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818
 przepisany. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regula-
 cyi nie stawil się, tenże na żądanie ktoregokolwiek z intereressentów, na karę 10
 do 50 Złp: skazanym zostanie i podług art. 150 tegoż prawa, utraci wszelkie do-
 brodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi iaka
 wskutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi: co do nieruchomości Nro 1, dnia
¹⁷/₉; co do Nro 2, dnia ¹⁴/₈ Sierpnia; zaś co do Nro 3, dnia ²⁵ Sierpnia r. b. o godzi-
⁴ Wrzesnia nie 4 z południa; na posiedzeniu publicznem Sądu tuteyszego, i od tegoż dnia czas
 do odwołania się od nięy upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego we-
 zwania, w tymże dniu ogłoszeniu ięy przytomnemi być winni.

w Błomu dnia ²⁹ Kwietnia ¹¹ Maja 1855 r.

Bogucki, Podśędek.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Balbinie Faliner dnia 2 Grudnia
 1855 r. zmarłey, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 10 Grudnia 1855 r.
 godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznęj podpisanego Regenta, końcem zgło-
 szenia się wszystkich osób prawo do tego mających, stosownie do ustaw seymo-
 wych z lat 1818 i 1850 o hypotekach wydanych.

w Warszawie dnia ²² Maja ³ Czerwca 1855 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Z powodu nastąpionęj w dniu 11 Sierpnia 1828 r. śmierci Agnieszki z Czey-
 sów Jareckięj, współwierzycielki kapitału Złp: 3,000. z większey summy Złp: 6000.
 pochodzącego, na nieruchomości Nro 2,053 i 2055. w Warszawie położonęj, w Dzia-
 le IV. pod Nro 3 zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich in-
 teressentów do stawienia się, termin sześćcio-miesięczny na dzień ¹⁴/₈ Września 1855
 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznęj Woiewództwa Mazowieckie-
 go, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia ²¹ Lutego ⁶ Marca 1855 r.

Tomasz Rudnicki, Regent

Gdy przez nastąpiącą śmierć, to jest: Ignacego Hangel w dniu 21 Lutego 1831 roku, Agnieszki z Hanglów Białkowskiej, w dniu 12 Września 1833 r. i Julianny Hangel w dniu 22 Maia 1834 r. współwłaściciele nieruchomości Nro 11 w Warszawie położonej, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin 6cio miesięczny na dzień 1³/₃ Września 1835 r. o godzinie 3ciej z południa, w Kancellaryi hypotecznej Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu własności wyznacza się.

w Warszawie dnia ²⁰/₃ Lutego
⁸ Marca 1835 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Gdy przez nastąpiącą śmierć, to jest: Maryi z Stępińskich Ullrichowéy w dniu 22 Czerwca 1828 r. zaś iéy męża Karóla Wilhelma Ullrich w dniu 6 Sierpnia 1834 roku, właściciele nieruchomości Nro 176. w Warszawie położonej, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin 6cio miesięczny na dzień ²⁸/₁₀ Listopada 1835 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznej Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu własności, wyznacza się.

w Warszawie dnia ²²/₅ Maia
Czerwca 1835 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Zawiadamiam osoby interessowane, iż prawnie zajęte dobra Głębokie z przyległością Dębowice i Dębowiczki, w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, w Woiewództwie Mazowieckim położone, przez publiczną licytacją w dniu ¹³/₈ Czerwca r. b. przed Regentem Powiatu Łęczyckiego Stanisławem Jaworskim w Łęczycy mieszkającym, w 3chletnią dzierżawę wypuszczone zostaną. Licytacją ta od summy dzierżawnéy rocznie opłacać się mającéy Złp: 7030. to jest: z dóbr Głębokie i Dębowiczki Złp: 4425. gr. 21. z dóbr zaś Dębowice Złp: 2603. gr. 9. zaczynać się będzie. Każdy więc mający chęć do licytowania wspomnionych dóbr, warunki do licytacji tak u wspomnionego Regenta, iako téż u podpisanego Komornika w każdym czasie przejrzyć sobie może.

Łęczycą dnia ²⁰/₂ Kwietnia
Maja 1835 r.

Adolf Toruński, Komornik.

Prawnie zajęty folwark Gąsiorów i Gąsiorówek w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, w Woiewództwie Mazowieckim położony, przez publiczną licytacją w dniu ¹⁷/₇ Czerwca r. b. przed Regentem Powiatu Łęczyckiego Stanisławem Jaworskim w Łęczycy mieszkającym, w trzeczletnią dzierżawę wypuszczonym zostanie. Każdy więc chęć licytowania mający, warunki do licytacji każdego czasu, tak u wspomnionego Regenta, iako téż u podpisanego Komornika, przejrzyć sobie może. Licytacją zacznie się od summy Złp: 400.

Łęczycą dnia ²⁷/₉ Kwietnia
Maja 1835 r.

Adolf Toruński, Komornik.